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Agjencia    Kosovare  e  Privatizimit  (tani  e  tutje:  “Agjencia”),  duke  u  bazuar  në  nenin  10  të 
Rregullores  së  UNMIK‐ut  2003/13  (me  ndryshime),  nenin  72.4,  72.5  dhe  72.6  të  Ligjit  për 
Dhomën e Posaçme  të Gjykatës Supreme  të Kosovës,  nr. 06/L‐086 për çështjet në  lidhje me 
Agjencinë,  dhe  nenin  10.3,  të  Politikave  Operacionale  të  Agjencisë,  me  datë  05,  06, 
07.03.2020, publikon: 
 
      LISTËN PËRFUNDIMTARE TË PUNËTORËVE 
 
Të  cilët  i  kanë  plotësuar  kriteret  për  përfitimin  e  një  pjese  të  të  hyrave  prej  20%  nga 
privatizimi/likuidimi  i NSh  “Rilindja‐Shtypshkronja”  (PRN075),  Fi  289/90  në  Prishtinë,  si  në 
vijim: 
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Sheribane 
Krasniqi 
Shabani 

      
22.38  

Selim(Ramadan
)  Osmani 

      
25.72   Ajni(Adem)  Kurtishi 

      
31.73  

Arife(Beqir)  Sheqiri 
      
36.56   Abdullah(Nezir)  Sheqiri 

      
35.74   Haki(Shiqer)  Tishuku 

      
38.28  

Nexhip(Xhafer) 
Shylemaj
a 

      
27.70   Hanefi(Alush)  Berisha 

      
38.90  

Mentor(Rexh
ep)  Parteshi 

      
30.94  

Nysret(Sadik)  Latifi 
      
36.73   Xhemail(Iset)  Mjeku 

      
29.28   Hajriz(Feriz)  Gurguri 

      
38.79  

Avni(Beqir)  Zeqiri 
      
31.33   Fikrije 

Pashalli 
Vërbica 

      
44.71  

Liljana(Velimi
r)  Shala 

      
25.91  

Ridvan(Sabit)  Ternava 
      
30.15  

Shpresa(Ahmet
) 

Berbatov
ci 

      
42.31   Hava 

Dragusha 
Selimi 

      
29.73  

Ragip(Ilmi)  Mehanja 
      
21.43   Fexhrie(Hysen)  Hyseni 

      
32.81   Bujar(Qamil)  Bajrami 

      
36.44  

Isuf(Ajet)  Metolli 
      
35.99  

Halime(Mehme
t)  Sopi 

      
41.31   Hamit(Musa)  Berisha 

      
20.70  

Nakije(Zeqir)  Vokshi 
      
42.31   Ali(Osman)  Osmani 

      
20.70  

Jashar(Zejnull
ah)  Lahi 

      
23.37  

Feti  Asllani 
      
29.65   Adem(Fazli) 

Bajqinovc
i 

      
34.13  

Shefqet(Osm
an)  Gashi 

      
34.46  

Shyqëri(Musli)  Krasniqi 
      
38.28   Sabrije(Sheqir)  Ibro 

      
31.83   Hysni(Tafil)  Krasniqi 

      
37.04  

Naser   Binaku 
      
18.78   Fazli(Hashim)  Shaqiri 

      
38.50   Fikrije 

Berisha 
Krasniqi 

      
34.86  

Raif  Salihu 
      
26.83   Sheqir(Beqir)  Kukaj 

      
31.25   Ismet(Isa)  Shala 

      
34.52  

Zylfije(Ramada
n)  Menxhiqi 

      
37.95   Sami(Behram)  Konjuhi 

      
31.82   Naile 

Ferati 
Shala 

      
33.45  



Hetem(Liman)  Metolli 
      
31.79   Enver(Kadri)  Kalaja 

      
23.11   Shaqir(Salih)  Krasniqi 

      
26.19  

Xhevat(Ismajl)  Leci 
      
36.93   Shefki 

Neziri 
Maxhuni 

      
36.01   Shukri(Zeqir)  Murati 

      
36.99  

Kadrije(Muharr
em)  Islami 

      
33.94   Enver(Aziz)  Maxhuni 

      
32.87   Behram(Raif)  Gashi 

      
18.19  

Hanushe(Amit)  Koliqi 
      
42.97   Yzeir(Feim)  Sadiku 

      
27.49   Nazmije 

Qarolli 
Krasniqi 

      
22.56  

Nuha(Ahmet)  Rafuna 
      
37.29   Gani(Ajet)  Halili 

      
34.01   Florie 

Thaqi 
Balaj 

      
28.99  

Isuf  Gogiqi 
      
45.94   Lah(Smajl)  Hasani 

      
25.95   Sinan(Ahmet)  Berisha 

      
25.95  

Ismet(Bislim)  Selimi 
      
19.37  

Metush(Mehm
et)  Pacolli 

      
20.70   Hava  Kajtazi 

      
37.95  

Sali(Etem)  Tërnava 
      
38.28   Jashar(Faik)  Batusha 

      
33.39  

Skender(Nuhi
)  Misini 

      
23.26  

Ismet(Rexhep)  Bislimi 
      
23.01   Shefqet(Rushit)  Shala 

      
37.52   Sahit(Beqir)  Beqiri 

      
26.60  

Nysret(Bajram)  Gërxhaliu 
      
33.53   Faik(Hajrullah)  Vitija 

      
27.46   Fadil(Osman)  Abdyli 

      
29.19  

Mevlyde(Must
afë)  Gërxhaliu 

      
39.91   Faik(Hasan)  Musliu 

      
37.19  

Habibe(Bahti
r)  Durmishi 

      
36.56  

Selatin(Qazim)  Pllana 
      
25.57   Ibush(Salih)  Krasniqi 

      
37.53   Hajrije(Halit)  Zeka 

      
34.86  

Ragip(Rexhep)  Berisha 
      
36.51   Rexhep(Islam)  Selimi 

      
21.61   Xhavit(Zeqir)  Maloku 

      
27.48  

Isa(Musa)  Bislimi 
      
28.41   Sanije(Rifat)  Jashari 

      
34.86   Ibram(Islam)  Shabani 

      
14.20  

Vezire 
Vehapi 
Berisha 

      
28.99  

Xhezide(Ahmet
)  Berisha 

      
39.05  

Behram(Hami
t)  Gashi 

      
36.61  

Mirvet 
Gashi 
Rexhepi 

      
25.91  

Nazmije(Gjelad
in) 

Boshnjak
u 

      
30.78  

Skender(Hash
im)  Cërvadiku 

      
25.49  

Ismet   Kurti 
      
37.68   Ymer(Zymer)  Gashi 

      
33.19   Musa(Zeqir)  Selmani 

      
20.45  

Nexhmi(Rexhe
p)  Gashi 

      
27.39   Emine(Islam)  Sllovinja 

      
33.39  

Samedin(Hax
hi)  Grajcevci 

      
14.20  

Bedrije 
Bilalli 
Sadriu 

      
28.95   Enver(Xhemail)  Krasniqi 

      
22.23   Vehbi(Hysen)  Dragusha 

      
47.42  

Hasbije 
Jakupi 
Thaqi 

      
26.48   Fazli(Sylejman)  Berisha 

      
38.28  

Driton(Hasan
)  Haxholli 

      
12.41  

Hashim(Adem)  Thaqi 
      
31.17  

Nazmije(Mehm
et)  Qukpishti 

      
44.36  

Hasan(Xhema
il)  Haxholli 

      
37.45  

Ragip(Agush)  Ragipi 
      
25.95   Fakir(Ismail)  Shabani 

      
20.14   Izjah(Avdyl)  Shamolli 

      
30.19  

Fatime 
Jashanica 
Ramadani 

      
36.56   Gani(Ali)  Raçi 

      
33.03  

Shyqyri(Vesel
)  Leci 

      
35.93  

Ruzhdi(Sabedin
)  Ramadani 

      
30.82   Agim(Jahir)  Çunaku 

      
37.03   Bastrie  Blakçori 

      
12.86  

Murat(Bislim)  Makolli 
      
35.92  

Shaha(Sylejma
n)  Hasani 

      
36.56   Slavica(Kolë) 

Rexhepov
ic 

      
31.18  

Xhavit(Uka)  Berkolli 
      
34.31   Milaim  Muçolli 

      
36.12   Vahide(Islam)  Ejupi 

      
30.78  

Ismi Halit  Pireva 
      
25.57   Shaqir(Islam)  Hajdari 

      
34.79   Zaha 

Berisha 
Zhitia 

      
31.09  

Jashar(Mehmet
)  Xhemajli 

      
25.95   Ruzhdi(Rifat)  Thaqi 

      
28.72   Zeqir  Kamberi 

      
22.23  



Nijazi(Shuqeri)  Nuza 
      
33.09   Nevzat(Jusuf)  Ejupi 

      
18.46   Bexhet(Kadri)  Beka 

      
32.24  

Rexhep(Xhafer)  Morina 
      
31.68   Fatime(Zeqir)  Zeqiri 

      
26.55   Fatmire(Haki)  Beka 

      
23.20  

Igballe(Islam)  Gashi 
      
36.01   Naxhije(Sefer)  Nuhiu 

      
44.91   Beqir(Ahmet)  Pacolli 

      
31.11  

Ali(Avdyl)  Shabani 
      
37.52   Sadri(Sahit)  Reçica 

      
29.57  

Vjollca(Avdur
rahim)  Hashani 

      
36.01  

Shukrije(Haki) 
Pireva 
Kurti 

      
37.95  

Xhevahire(Abd
urrahim)  Reçica 

      
33.39   Afrim(Ali)  Pireva 

      
27.49  

Nisret(Salih)  Kuleta 
      
21.48   Fahrije(Hajdin) 

Zejnullah
u 

      
35.48  

Bilgin(Nexhm
edin)  Hamza 

      
25.95  

Shemsije(Nazm
i)  Rrustemi 

      
30.16   Qemajl(Ismajl)  Murturi 

      
35.16  

Bajram(Rasim
)  Gashi 

      
35.34  

Fatime(Fehmi)  Hyseni 
      
27.21  

Vesel(Ramadan
)  Makolli 

      
11.36   Nefise 

Vitija 
Streli 

      
33.39  

Bedri(Hamdi)  Hyseni 
      
26.19   Avdullah(Musli)  Krasniqi 

      
25.95   Rrustem  Ramadani 

      
12.78  

Fadil(Xhemail)  Krasniqi 
      
33.39   Samir(Jetullah)  Berisha 

      
27.48  

Skender(Rexh
ep)  Januzi 

      
19.96  

Rexhep(Selim)  Behrami 
      
38.52  

 
 
Çdo  punëtor  cili mendon  se  ai/ajo  do  te  duhej  te  jetë  përfshirë  në  Listën  Përfundimtare  të 
Punëtorëve, apo çfarë do pretendimi tjetër ankimor lidhur me publikimin e kësaj liste, mund të 
parashtrojë ankesë në Dhomën e Posaçme  të Gjykatës Supreme  të Kosovës në afatin prej 20 
ditëve nga dita e publikimit të listës në përputhje me dispozitat e theksuara në hyrje  të Listës (e 
nenit 72.4, 72.5 dhe 72.6 të Ligjit për Dhomën e Posaçme të Gjykatës Supreme të Kosovës.    
 
Ankesa  duhet  të  parashtrohet    me  shkrim  dhe  të  përmbajë:  (1)  emrin  dhe  mbiemrin  e 
parashtruesit  të ankesës,  (2) adresën e parashtruesit/parashtruesve  të ankesës dhe  (3)  faktet  
ligjore në mbështetje të ankesës. Kopjet e dokumenteve duhet të jenë të vërtetuara nga organi 
kompetent në përputhje me ligjin. 
 
Në rast se  ankesa parashtrohet në emër të ushtruesit të ankesës nga pala e tretë (p.sh avokati), 
atëherë    ai/ajo  duhet  të  prezantojë    autorizimin  e  vërtetuar me  shkrim      për  të  ndërmarrë 
veprime juridike në emrin e tij/saj.  
 
  
Të  gjitha  ankesat  në  lidhje me  këtë njoftim duhet  të dorëzohen në Dhomën  e Posaçme  të 
Gjykatës Supreme të Kosovës deri më datën  27.03.2020  para përfundimit të orarit të punës.   
 
 
Adresa: 
Dhoma e Posaçme e Gjykatës Supreme të Kosovës 
Pallati i Drejtësisë‐Hajvali 
10000  Prishtinë,  
Kosovë 



 
Nr. 9   
Datë: 25.10.2019 
 
Agjencia Kosovare e Privatizimit (Agjencia), Komisioni për shqyrtimin e Ankesave në Listat e 20% 
të Punëtorëve  (KSHALP), duke u bazuar në dispozitat e nenit 72.4, 72.5 dhe 72.6  të  Ligjit për 
Dhomën e Posaçme  të Gjykatës Supreme  të Kosovës,  nr. 06/L‐086, dispozitat e nenit 10.4  të 
Politikave Operacionale të Agjencisë, dhe   dispozitat e nenit 4.2 të Rregullave të Procedurës të 
Komisionit për Shqyrtimin e Ankesave  të  Listave  të Punëtorëve, pas  shqyrtimit  të ankesave  të 
parashtruara nga ankuesit lidhur me mospërfshirjen e emrave të tyre në Listën e përkohshme të 
punëtorëve  me  të  drejtën  e  përfitimit  të  një  pjese  prej  20%    të  të  ardhurave  nga 
privatizimi/likuidimi  i NSh “ Rilindja‐Shtypshkronja” në Prishtinë, KSHALP me datë 25.10.2019 
merr këtë: 
 

V E N D I M 
 
I.   REFUZOHEN SI TË PABAZUARA  ankesat e Xhevat (Bajrush) Sylejmani, Mirsad Makolli, Jusuf 
(Etem)  Jashanica,  Sheqir  (Veli)  Raqi,  Nurija  (Mustafa)  Sadikoviq, Islam  (Adem)  Murtezi, 
Abvdurrahman Hyseni, Kadri (Feti) Kalaja, Rexhep (Hakif) Ibishi, Zeqir (Haki) Pakashtica, Irfan 
(Ruzhdi) Hoxha, Xhevat  (Faik) Pakashtica, Fehmi  (Bejta) Bajrami, Shaban  (Muharrem) Sokoli, 
Sherafedin (Beqir)  Ismaili, Elfije (Sherif) Shulemaja, Fadil (Liman) Metolli, Blerim (Tahir) Jaha, 
Lutfi (Hajdar) Zhilivoda, Suzana (Negjip) Hajrizi, Eroll (Zuhdi) Qaja, Ferzije Gashi, Bahtir (Hasan) 
Rama, Xheve (Mon) Krasniqi, Ismet (Hamit) Bytyqi, Emine(Hamit) Babiqi, Ismail(Ahmet) Sinani, 
Mehdi  (Jashar) Kongjeli,  Isa  (Kadri) Osmani, Fatime  (Rrahman) Ahmeti, Jahja  (Sadik) Sadriu, 
Misefa (Hamdi) Gllavurda, Jusuf (Islam) Gllavurda, Nexhmedin (Isuf) Ejupi, Taibe Ymeri, Enver 
(Rexhep) Rakovica, Ali (Beqir) Bekteshi, Hasim (Rasim) Pasjaqa, Drita (Bajram) Mehmeti, Avnor 
(Ismail)    Ismaili, Fetah  (Faik)  Fetahu, Ruzhdi  (Ajet)   Muçolli, Nazlije  (Liman) Sekiraqa,  Ismail 
Ismaijli, Adnan  (Beqir) Mulolli, Ajdar  (Aziz) Jashari, Nazlije Fejzullahi, Hajdar  (Riza) Fejzullahi, 
Perihan (Mumin) Hudaverdi, Sadri (Emrush) Krasniqi, Reshat (Fehmi) Shulemaja, Xhevrije Aliu, 
Fehmi Kajmakqiu, Abedin Ajeti, Hajrije (Shukri)  Bajrami, Bedrije Dragusha‐Xhigoli, Kadri (Aziz) 
Koprani, Ahmet Parteshi, Muhamed Agushi, Zade (Selman) Rexhepi, Suzana Abdullahu‐Vuniqi, 
Necat  (Faik)  Hudaverdi,  Idriz  (Zahir)  Buzoku, Meliha  (Mustafa)  Kajmakqiu, Sadik  (Sinan) 
Rexhepi,  Daut  (Nezir)  Rama,  Bedri  (Alush) Maqedonci, Nexhip  (Azem)    Bunjaku, Fejzullah 
(Rrahim) Krasniqi, Adem  (Bislim) Vitija,  Ismet Cani, Nagip Maliqi, Fatmir  (Shemsi) Mehmeti, 
Ilaz Vrbovci, Husein (Shaban) Pevqeli, Avni (Jakup) Sylejmani, Sanije(Hamid) Zymberi, Brahim 
(Selim) Bahtiri, Vezire Kasumi, Bajram (Hazir) Konjuhi, Hamit Shabanaj, Ilmi (Hakif) Abdullahu, 
Jetullah  (Hajriz)  Durmishi,  Bedredin  (Fuad)  Karabeg,  Hamit  (Umer)  Ymeri,  Ylber  (Qazim) 
Kotorri, Abdurrahman  Simnica, Adem  Ymeri, Mehedin Gashi, Alija  Ibro, Muhamet  (Bajram) 
Rrmoku, Branko  (Vojislav)    Janicijevic, Ahmet  (Behlul)    Jusufi, Riza Ymeri, Raif Beka, Abedin 
Ejupi,Bajram Vokshi, Nexhmedin  Shileku, Sadri (Velia) Sylejmani, Radica (Dimitrije) Janicijevic, 
Mejrushe  Dema‐Perani,  Jusuf  Krasniqi,  Fatime  (Osman)  Qarkagjija,  Faik  (Ismail)  Krasniqi, 
Rexhep  (Syla) Dushi,  Ismete  (Memedali) Puka, Muharrem  (Kurtish) Puka, Raif Mulolli, Hakif 



(Halit) Krasniqi, Hakif  (Beqir) Mulolli, Enver Dushi, Ethem Murseli, Agim Ejupi dhe Muhamet 
(Ahmet) Ahmeti. 
 
 

A r s y e t i m 
 
Në bazë të dëshmive të dorëzuara me ankesën, Komisioni për shqyrtimin e Ankesave në Listat e 
20% të Punëtorëve, konsideron se ankuesit në vijim nuk i plotësojnë kushtet dhe kriteret ligjore 
për tu përfshirë në Listën Përfundimtare të Punëtorëve për përftimin e një pjese prej 20% të të 
hyrave nga  shitja e NSH  të përcaktuara    sipas nenit 10, pika 10.4  të Rregullores  së UNMIK‐ut 
2003/13(me ndryshime).  
 
A. Nuk kanë mundur të vërtetojnë vazhdimësinë e punësimit të tyre në NSH. 
Parashtruesit  e  ankesës:    Xhevat  (Bajrush)  Sylejmani, Mirsad Makolli, Rexhep  (Hakif)  Ibishi, 
Xhevat  (Faik)Pakashtica,  Fehmi  (Bejta)  Bajrami,  Shaban  (Muharrem)  Sokoli,  Fadil  (Liman) 
Metolli,  Lutfi  (Hajdar)  Zhilivoda,  Suzana  (Negjip)  Hajrizi,  Eroll  (Zuhdi)  Qaja,  Ferzije  Gashi, 
Emine(Hamit)  Babiqi,  Mehdi  (Jashar)  Kongjeli,  Misefa  (Hamdi)  Gllavurda,  Drita  (Bajram) 
Mehmeti, Avnor (Ismail)   Ismaili, Nazlije (Liman) Sekiraqa, Adnan (Beqir) Mulolli, Ajdar (Aziz) 
Jashari, Nazlije Fejzullahi, Hajdar (Riza) Fejzullahi, Perihan (Mumin) Hudaverdi, Sadri (Emrush) 
Krasniqi, Reshat (Fehmi) Shulemaja, Bedrije Dragusha‐Xhigoli, Zade (Selman) Rexhepi, Suzana 
Abdullahu‐Vuniqi, Meliha  (Mustafa)  Kajmakqiu,  Nexhip  (Azem)  Bunjaku,  Fejzullah  (Rrahim) 
Krasniqi,  Ismet  Cani, Nagip Maliqi,  Fatmir  (Shemsi) Mehmeti,  Ilaz Vrbovci, Husein  (Shaban) 
Pevqeli,  Avni  (Jakup)  Sylejmani,  Sanije(Hamid)  Zymberi,  Ilmi  (Hakif)  Abdullahu,  Jetullah 
(Hajriz) Durmishi, Bedredin (Fuad) Karabeg, Ylber (Qazim) Kotorri, Abdurrahman Simnica, Alija 
Ibro, Muhamet  (Bajram)  Rrmoku,  Branko  (Vojislav)  Janicijevic,  Radica  (Dimitrije)  Janicijevic, 
Fatime  (Osman) Qarkagjija,  Faik  (Ismail) Krasniqi, Raif Mulolli,  Elfije  (Sherif)  Shulemaja  dhe 
Blerim (Tahir) Jaha nuk kanë dorëzuar dëshmi të mjaftueshme në bazë të të cilave do të mund të 
vërtetonin vazhdimësinë e punësimit të tyre në NSH, përkatësisht deri në likuidimin e NSH‐së. 
 
B.  Kanë themeluar marrëdhënie të re pune në ndërmarrje tjetër para likuidimit të NSH‐së. 
Parashtruesit e ankesave:  Jusuf  (Etem)  Jashanica, Muhamet  (Ahmet) Ahmeti kanë  themeluar 
marrëdhënie të re pune në ndërmarrje tjetër, dhe konsiderohet se nuk kanë qenë të punësuar 
në NSH në kohën e likuidimit të NSH‐së. 
 
C. Parashtruesit e ankesave të pensionuar para likuidimit të NSH.  
Parashtruesit e ankesave: Sheqir (Veli) Raqi, Nurija (Mustafa) Sadikoviq, Islam (Adem) Murtezi, 
Abvdurrahman  Hyseni,  Zeqir  (Haki)  Pakashtica,  Sherafedin  (Beqir)  Ismaili,  Xheve  (Mon) 
Krasniqi,  Ismet  (Hamit)  Bytyqi,  Ismail(Ahmet)  Sinani,  Isa  (Kadri) Osmani,  Fatime  (Rrahman) 
Ahmeti,  Jahja  (Sadik)  Sadriu,  Nexhmedin  (Isuf)  Ejupi,  Enver  (Rexhep)  Rakovica,  Ali  (Beqir) 
Bekteshi, Hasim (Rasim) Pasjaqa, Fetah (Faik) Fetahu, Ruzhdi (Ajet)  Muçolli, Fehmi Kajmakqiu, 
Abedin  Ajeti,  Hajrije  (Shukri)    Bajrami,  Kadri  (Aziz)  Koprani,  Ahmet  Parteshi,  Necat  (Faik) 
Hudaverdi, Idriz (Zahir) Buzoku, Sadik (Sinan) Rexhepi, Daut (Nezir) Rama, Adem (Bislim) Vitija, 
Brahim  (Selim) Bahtiri, Bajram  (Hazir) Konjuhi, Hamit Shabanaj, Hamit  (Umer) Ymeri, Ahmet 
(Behlul)  Jusufi, Raif Beka, Nexhmedin  Shileku, Sadri (Velia) Sylejmani, Mejrushe Dema‐Perani, 
Jusuf Krasniqi, Ismete (Memedali) Puka, Hakif (Halit) Krasniqi, Enver Dushi, Kadri (Feti) Kalaja, 
Irfan  (Ruzhdi) Hoxha, Bahtir  (Hasan) Rama dhe Rexhep  (Syla) Dushi   në kohën e  likuidimit  të 
NSH‐së  kanë qenë  në moshën mbi  65  vjet dhe  sipas  ligjit në  fuqi  ata  kanë  arritur moshën  e 



pensionit  të pleqërisë, ndërsa Xhevrije Aliu dhe Agim Ejupi kanë  fituar  të drejtën e pensionit 
invalidor para likuidimit të NSH. 
 
D. Kanë vdekur para likuidimit  të NSH. 
Parashtruesit  e  ankesave  për:  Jusuf  (Islam) Gllavurda,  Taibe  Ymeri, Muhamed Agushi, Bedri 
(Alush) Maqedonci,  Vezire  Kasumi,  Adem  Ymeri, Mehedin  Gashi,  Riza  Ymeri,  Abedin  Ejupi, 
Bajram  Vokshi, Muharrem  (Kurtish)  Puka,  Hakif  (Beqir) Mulolli,  Ethem Murseli  dhe  Ismail 
Ismaijli  kanë  vdekur para  likuidimit  të NSH‐së, ndërsa  vdekja  e  tyre nuk  është  shkaktuar nga 
rrethanat diskriminuese.  
 
KËSHILLA  JURIDIKE: Kundër këtij Vendimi mund të ushtrohet ankesë në Dhomën e Posaçme të 
Gjykatës Supreme të Kosovës, për Çështjet e Ndërlidhura me Agjencinë Kosovare të Privatizimit, 
në Prishtinë, në afatin prej 20 ditësh, nga dita e publikimit të vendimit. 

KOMISIONI PËR SHQYRTIMIN E ANKESAVE NË LISTAT E 20% TË PUNËTORËVE 
 


